Генеральному директору

 ООО «Альфа-Пром»

 Козлову И.А.

от менеджера по закупкам

 Петрова А.И.

Заявление

Прошу выдать мне денежные средства под отчет в сумме 18 500 (Восемнадцать

тысяч пятьсот) рублей для приобретения канцелярских товаров. Обязуюсь

представить авансовый отчет с подтверждающими документами не позднее 19

февраля 2026 года.

«12» февраля 2026 г.

Подпись _____________ /Петров А. И./

Резолюция руководителя:

Выдать под отчет 18 500 (Восемнадцать тысяч пятьсот) рублей до 19.02.2026.

Подпись _____________ /Козлов И. А./

Дата «12» февраля 2026 г.

	Заявление